


## LAMPIRAN

### Lampiran 1. Buku Pembantu Pajak




**PEMERINTAH KABUPATEN PEDALANGAN**  
**BUKU PEMBANTU PAJAK**  
**PER JENIS PAJAK**  
 periode 1 Januari 2019 s.d. 31 Desember 2019

Divisi Pemerintahan : 2, 2  
 Bidang Pemerintahan : 2, 12  
 Unit Organisasi : 2, 12, 63  
 Sub Unit Organisasi : 2, 12, C3, 02  
 Perangkat Anggaran/Ruang Perangkat Anggaran : 2  
 Subdivisi Pengeluaran : 2  
 Jenis Pajak : 2

Dinas Perencanaan, M & S, Pelayanan Dasar  
 Kecamatan Modak  
 Desa Peranaman Modak dan Pelayaran Topografi Satu Peta  
 Desa Peranaman Modak dan Pelayaran Topografi Satu Peta  
 Di - > MOWAMAD ARIFIN, M.Si  
 NIKEM SRI SIAHJUNA  
 5 Papan Penghasilan Pn. 22

NO.	TGL.	NO. BUKTI	URAIAN	PEMOTONGAN	PERYETORAN	SALDO
1	2019-01	000000-01.1.0-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 200,00 x 2.000,00 = Rp. 400.000,00	400.000,00		400.000,00
2	2019-01	000000-02.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 100,00 x 2.000,00 = Rp. 200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
3	2019-01	000000-03.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 150,00 x 2.000,00 = Rp. 300.000,00	300.000,00		300.000,00
4	2019-01	000000-04.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 250,00 x 2.000,00 = Rp. 500.000,00	500.000,00		500.000,00
5	2019-01	000000-05.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 300,00 x 2.000,00 = Rp. 600.000,00	600.000,00		600.000,00
6	2019-01	000000-06.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 350,00 x 2.000,00 = Rp. 700.000,00	700.000,00		700.000,00
7	2019-01	000000-07.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 400,00 x 2.000,00 = Rp. 800.000,00	800.000,00		800.000,00
8	2019-01	000000-08.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 450,00 x 2.000,00 = Rp. 900.000,00	900.000,00		900.000,00
9	2019-01	000000-09.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 500,00 x 2.000,00 = Rp. 1.000.000,00	1.000.000,00		1.000.000,00
10	2019-01	000000-10.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 550,00 x 2.000,00 = Rp. 1.100.000,00	1.100.000,00		1.100.000,00
11	2019-01	000000-11.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 600,00 x 2.000,00 = Rp. 1.200.000,00	1.200.000,00		1.200.000,00
12	2019-01	000000-12.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 650,00 x 2.000,00 = Rp. 1.300.000,00	1.300.000,00		1.300.000,00
13	2019-01	000000-13.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 700,00 x 2.000,00 = Rp. 1.400.000,00	1.400.000,00		1.400.000,00
14	2019-01	000000-14.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 750,00 x 2.000,00 = Rp. 1.500.000,00	1.500.000,00		1.500.000,00
15	2019-01	000000-15.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 800,00 x 2.000,00 = Rp. 1.600.000,00	1.600.000,00		1.600.000,00
16	2019-01	000000-16.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 850,00 x 2.000,00 = Rp. 1.700.000,00	1.700.000,00		1.700.000,00
17	2019-01	000000-17.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 900,00 x 2.000,00 = Rp. 1.800.000,00	1.800.000,00		1.800.000,00
18	2019-01	000000-18.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 950,00 x 2.000,00 = Rp. 1.900.000,00	1.900.000,00		1.900.000,00
19	2019-01	000000-19.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 1.000,00 x 2.000,00 = Rp. 2.000.000,00	2.000.000,00		2.000.000,00
20	2019-01	000000-20.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 1.050,00 x 2.000,00 = Rp. 2.100.000,00	2.100.000,00		2.100.000,00
21	2019-01	000000-21.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 1.100,00 x 2.000,00 = Rp. 2.200.000,00	2.200.000,00		2.200.000,00
22	2019-01	000000-22.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 1.150,00 x 2.000,00 = Rp. 2.300.000,00	2.300.000,00		2.300.000,00
23	2019-01	000000-23.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 1.200,00 x 2.000,00 = Rp. 2.400.000,00	2.400.000,00		2.400.000,00
24	2019-01	000000-24.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 1.250,00 x 2.000,00 = Rp. 2.500.000,00	2.500.000,00		2.500.000,00
25	2019-01	000000-25.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 1.300,00 x 2.000,00 = Rp. 2.600.000,00	2.600.000,00		2.600.000,00
26	2019-01	000000-26.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 1.350,00 x 2.000,00 = Rp. 2.700.000,00	2.700.000,00		2.700.000,00
27	2019-01	000000-27.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 1.400,00 x 2.000,00 = Rp. 2.800.000,00	2.800.000,00		2.800.000,00
28	2019-01	000000-28.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 1.450,00 x 2.000,00 = Rp. 2.900.000,00	2.900.000,00		2.900.000,00
29	2019-01	000000-29.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 1.500,00 x 2.000,00 = Rp. 3.000.000,00	3.000.000,00		3.000.000,00
30	2019-01	000000-30.1.1-00000	11.11 Bayar untuk pembelian barang bernilai 1.550,00 x 2.000,00 = Rp. 3.100.000,00	3.100.000,00		3.100.000,00

## Lampiran 2. E-billing



**KEMENTERIAN KEUANGAN R.I.**  
**DIREKTORAT JENDERAL PAJAK**

**CETAKAN KODE BILLING**

**TX No** : A19329743990  
**NPWP** : 01.608.941.9-027.000  
**NAMA** : BHINNEKA MENTARDIMENSI  
**ALAMAT** : JL. GUNUNG SAHARI RAYA NO 7305-6  
**KOTA** : JAKARTA PUSAT  
**NCP** : -  
**JENIS PAJAK** : 411211 - PPN Dalam Negeri  
**JENIS SETORAN** : 900 - Pemungut  
**MASA PAJAK** : 1111  
**TAHUN PAJAK** : 2019  
**NOMOR KETETAPAN** :  
**JUMLAH SETOR** : Rp. 1.463.835  
**TERBILANG** : Satu Ribu Empat Ratus Enam Puluh Tiga Ribu Enam Ratus Tiga Puluh Enam Rupiah  
**ORGANISASI** : -

**NAMA PENYETOR** : BHINNEKA MENTARDIMENSI  
**NPWP** : 01.608.941.9-027.000  
**CETAKAN KODE BILLING DI BAWAH INI UNTUK MELAKUKAN PEMBAYARAN**  
**Q-BILLING** : 01011783220197  
**NAMA AKTIF** : 44429901211-01111

Catatan : Apabila ada kesalahan dalam isian Kode Billing atau masa berlakunya berakhir, Kode Billing dapat dibatal kembali. Tanggung jawab isian kode Billing ada pada Wajib Pajak yang namanya tercantum di dalamnya.

  
**UNISSULA**  
 جامعته سلطان أبجوع الإسلامية

## Lampiran 3. Bukti Setor Pajak

**BUKTI PENERIMAAN NEGARA**  
Penerimaan Pajak

Kementerian Keuangan  
Cetak Uang

**BANK JATENG**

-- Data Pembayaran --  
Tanggal & Jam Syr. 16/12/2019 11:29:51  
Tanggal Buku..... 16/12/2019  
Kode Cabang Bank.. 025

NTB... 000005435843  
NTPN.. PD65/4EKHLP&JDS  
STAN.. 848328

-- Data Setoran --  
Kode Billing..... 0191221785/0125  
N.P.W.F..... 005420682502000  
Nama Wajib Pajak.. BENDAHARA DINAS PENANAMAN MODA  
Alamat ..... JL KYAI MAHMUD NO 11, KAB. PEMALANG  
No. Object Pajak..  
Akun..... 411121  
Jenis Setoran..... 100  
Masa Pajak..... 12122019  
Nomor Ketetapan... 0000000000000000  
Nominal..... 1,140,000  
Mata Uang..... IDR INDONESIA RUPIAH  
Terbilang..

## Data / Data Setoran Empt / Pajak / Uang Rupiah /

025-0717025022-APR19-002019-00201941121-111121  
Tal. cetak ini hasil cetakan komputer dan tidak memerlukan tanda tangan

16 DEC 2019



**KARTU BIMBINGAN**

Nama : Reza Septiani

NIM 49401800043

Program Studi : D-3 Akuntansi

Judul : “ Analisis Pembayaran Pajak Atas Pengadaan Barang dan  
Jasa Pada Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu  
Pintu “

NO	TANGGAL	MATERI BIMBINGAN	MEDIA	TTD DOSEN PEMBIMBING
1	2 Nov 2020	Perkenalan diri	WA	
2	3 Nov 2020	.Konsultasi Judul dan Topik TA	WA	
3	3 Des 2020	Bimbingan TA BAB 1- 4	WA	
4	4 Des 2020	Revisi Pertama BAB 1- 4	WA	
5	25 Des 2020	Bimbingan Revisi Pertama	WA	
6	28 Des 2020	Bimbingan Kedua Latar Belakang, Abstrak, Daftar Isi,dll	WA	
7	29 Des 2020	Revisi Kedua	WA	
8	30 Des 2020	Bimbingan Revisi Kedua	WA	
9	31 Des 2020	ACC TA	WA	

Pemalang,1 Januari 2021

Dosen Pembimbing

Mengetahui ,

**Ketua Program Studi D-3 Akuntansi**



**Dedi Rusdi,SE.,M.Si.Ak.,CA**

**Khoirul**

**Fuad,SE.,M.Si.Ak.,CA** NIK. 211496006

NIK. 211413023

